[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» марта 2014 года                                                                                         № 108
Об утверждении схемы водоснабжения

Николаевского сельского поселения

В соответствии с  Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения Николаевского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора муниципального имущества, земельных отношений и ЖКХ Администрации Николаевского сельского поселения Пономаренко Е.А.
И.о. Главы Николаевского

сельского поселения                                                           Е.А. Пономаренко